Resurgendo fortis est ut leo, 257. Sol justitiæ, 242. Ascendens in cælum peregre proficiscitur, 158. Captivam ducens captivitatem, 346. Humanitas innixa super dilectum suum, 556. In membris suis etiamnum inquietatur, 59, 402. Et purgatur, 111. Non indigens gloriæ in aliquo gloriæ suæ participes nos esse voluit, 401. Futurus Judex, 500. Justis in morte benigne occurret, 102. Comparatur pisci et favo mellis, 265. Viti, 290, 298. Angelo, 325. Arcæ Noe, 243, 249. Grano frumenti, 459. Terræ opulentæ, 660. Libano, 544. Et prædicans tonitruo, 366.

Cibus animæ penitentia et doctrina, 690.

Circumcisio cordis melior circumcisioe carnis, 629.

Circumspectio mentis tentatori aditum præcludit, 251, 440. Et dulcedinem contemplationis fovet, 465. Suadetur a Christo, 253.

Claves in Ecclesia dæ, scientiæ et potestatis, 152.

Cælum sæpe re exigua et bona voluntate acquiritur, 72. Sed tamen non nisi relinquendo sæculum, 152. Per ærumnas et labores, 259, 453, 458. Ad hoc venturis flumen est trajiciendum, 537. Manet baptizatos, penitentes, SS. martyres et confessores, 506, 557. Et maxime continentes, 695. Possessio ejus est absque defecto, 662, 692. Resonat sanctorum laude et gratiarum actione, 385, 386. Peccatis nostris factum longinqua regio, 205.

Cæna Domini mystica præparatur timore et amore, 56. Et compunctione, 27.

Cogitationes hominis mari similes, 89. De peccato absque consensu in confessione necessario non sunt aperientiæ, 296. Malæ varias tentationes ingerunt, 262. Sunt flagella, quibus dæmon animas dilaniat, 351. Et virtutes annihilat, 711. In mundo raro mundæ, 225. Mundities earum a Deo impetranda, 221. Earum intentiones solertissime custodiât B. V. Maria, 495.

Cogitatio quid agendum et quid omittendum sit, est summe necessaria, 156. Maxime peccatorum ad salutem animæ, 85. Dei et sui sunt dies mentis, 416. Mane et vespere, 754. Hæc et amor sunt oculus simplex, 428. Excitat penitentiam lacrymas, 655. Cui Deus opitulatur, 269. Solidat etiam in perfectione, 415. Per angelos in sepulcro figuratur, 279. Et per aurum, 75.

Columba neminem lædit, 531. Symbolum est charitatis et simplicitatis, 490. Noemi Christi animam figurat, 248.

Columna nubis et ignis magis lucet regularibus quam secularibus, 626.

Compassio erga defectus subditorum et congratulatio, etc., sunt duo ubera prælatorum, 605.

Compunctio nos reformat in sedem divinæ Majestatis, 398. Præparat in corde gratum Domino convivium, 565.

Est dulce vinum, 741. Et panis animæ, 749. Non tamen sapit iis qui seipsos regere nesciunt, 749. Figuratur in Moysæ, 259. Et est similis camino ignis, etc., 432.

Concupiscentia non tantum luxuriæ est, sed animæ labor, 157. Et tenebrosa nox, 578.

Confessio actus est magnæ fortitudinis, 89. Nos facit fortiores, 527. Fieri debet lingua cordis et actionis, 722.

Necessaria est penitentiæ, 634. Ah nec differenda, 90. Præmitti et debet examen, 614, 632. Reddit gloriam Deo, 85. Et osculum, 441. Aperit intellectum ad perscrutandas Scripturas, 409. Confessionem suæ divinitatis in periculis et persecutionibus Deus postulat, 145.

Confessores Christi lucent doctrina, vita et exemplis, 192. Assimilantur palmæ exaltatæ, 506.

Confusio multos ad servandam castitatem movet, 220. Hanc Deus a peccatoribus amovet, 5.

Congregatio justorum habitaculum Christi est, 250. Ubi nos in Christo et Christus in nobis est, 296. Plena est consolatio, 740. Ante cultum Sanctæ crucis multas infestationes dæmonis perpessa, 321. Contra quem jam est monumentum, 645. Civitas refugii, 641. Similis vineæ, 740. Vide *Ecclesia*.

Conjugati reges appellari valent, 669. Quos misericordia ad salutem perducit, 695. Typus eorum Job, 696.

Conscientia libro similis, 718. Polluta non intelligit divina mysteria, 702.

Consensus vel bonus vel malus est, et similis jugo, 158. Consideratione affectus vitiosus enervatur, 712.

Consilia evangelica patriarchis inaudita, 57, 65. Mortales ad summam perfectionem et immortalitatem attolunt, 44. Concilium quintum ex donis Spiritus sancti, et quomodo a præcepto differat, 628.

Consolationem amplam tribuit Christus volentibus penitentiam agere, 586, 676. Et maximam bonis operibus insistentiis, 258. Vide *Dulcedo* et *Visitatio superna*.

Constantiæ exemplum B. V. Maria, 200. SS. apostoli Philippus et Jacobus, 311.

Consuetudo peccatorem in graviora deturbat, 705.

Contemplatio in opus et aliorum utilitatem prodire debet, 58. Mentem illuminat, 124. Discretionem docet, 756. Dilectionem perficit, 241, 444. Animam juvenescere facit, 687. In bono confirmat, 750. Replet mentem dulcedine, 70, 574. Spiritum Deo unit, 416. Est pretiosa margarita, 150. Candelabrum luminis, 727. Figuratur per par tururum, 114. Et impeditur cura temporalium, 465.

Contententes reges Israel, 670. Cælestem vitam agunt in terris ingentibus meritis, 695.

Contritio unguento similis placat divinum Judicem, 241. Denotatur in pulvere pigmentarii, 512.

Conversionis initium divisio a secularibus negotiis, etc. 438. Est Domino lætus paschalis dies, 215. Hanc aspiranti graves tentationes dæmon immittit, 67. Cui fluctuanti Deus succurrit, 268. Et adjuvat supernis inspirationibus, 581. Sensus tamen illius debet esse antiquus dierum et maturus, 715.

Converso quid agendum sit evangelicæ similitudines innuunt, 127. Conversorum triplex ordo, simplicium, militum, et canonicorum ac saucimontialium, 90. Debent mutare intentiones, verba et opera, 674.

Convivium corporale et spirituale inter se comparantur, 582. Corporale Pharisæi non aspernat Christus, ut Magdalenam convertat, 453. Conversio enim et redemptio nostra Christo esse gratissimum convivium spirituale, 581, 582. Josephi figura fuit cœnæ Domini, 303.

Cor hominis fons est cogitationum, 262. Mare amaricatum, 707. Simile est castello, 259. Contritum denotatur in alabastro unguenti, 458. Amore unitum Deo esse debet, 630. Humile et mœrens accipit Spiritum sanctum Paraclitum, 377. A Deo derelictum sordescit, 585. Et induratum nullum scelus horret, 704.

Cornu oleo impletum Christum Redemptorem figurat, 24.

Corona a Deo pro cinere beatis tributur, 51. Una Christi incarnatio, altera passio fuit, 183.

Corporalia bona petentibus concedit Deus, ad sui tamen honorem applicanda, 315.

Corpus licet symbolum corruptionis sit, 280. Et a visione Dei impedit, 294. Suo tamen uniri Christus post mortem anhelavit, 249. Et cujuslibet sicut fuit socius meriti in vita, erit et præmiû in cœlis, 247. Post resurrectionem glorificatur, 535, 460.

Craticula corpus nostrum denotat, 468.

Criminatio valida tentatio est contra justos, 411.

Crucis signum demones etiam ab infidelibus fugat, 322. Est altare in Ecclesia Christi, 323. Illius verus cultus consistit in mortificatione, 328. Rajulatur a Christo, 57.

Crux alia Christi, alia peccatorum, 120. Quomodo ferenda, 121.

Curiositas animam periculo peccati exponit 171 231.

D

Damnatio reproborum in similitudine palmitis non manentis in vite, 299.

Daniel exemplar et figura continentium, 696.

Decollatio S. Joannis cor gratia Dei evacuatum denotat, 534.

Dedicationis templi mystici lætitia, facta per gratiam et virtutes, 728.

Defensio peccati illud facit gravissimum, 232. Et gravior præcipiat, 705.

Delectatio absque consensu culpa vacat, 252. Huic deditus semper sit deterior, 531, 532. Eique non resistens amat animam, ut perdat, et e contra, etc., 464.

Deliciae Christi sunt animæ sanctæ in Ecclesia, 556.

Desertum appellari potest sæculum aut cor peccatoris, 511. Item mundus post Christi discessum, 557.

Desiderium eternæ vitæ virginis filius conversæ animæ dici potest, 196. Cœlo dignos efficit, 226. Et Dei benedictione, 559. Nutritur sancta Scripturæ sensu et intelligentia, 196. Desiderio nostræ redemptionis Christus in cruce fuit moræ impatiens, 186. Desideria, non tantum peccata relinqui debent, 182, 400. In hoc mundo nunquam satiantur, 598.